Licitación Pública Nacional Electrónica No. Ll-'A· ·Ul /•.<U.<'1 

Fecha de pubhcaclón en CompraNet Plus 
Sonora 04/12/2025 00: 00 horas 
Descripción de la licitación Adquisición de infraestructura para centros de datos del sistema de 

información financiera. 
Costo de inscr1pcion $2,686.00 (son: Dos Mil Seiscientos Ochenta y Seis pesos 00/100 

M.N.) 
Volumen a adqumr Los detalles se determinan en la propia convocatoria 
Medio oor el que se llevara a cabo Electrónica 
Junta de aclaraciones 08/12/2025 11: 00 horas 
Presentación y apertura Qe proposiciones 15/12/2025, 11:00 horas